
ZARZĄDZENIE NR 15/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (dz. U. z 2010 r. nr 
102 poz 651 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. nr 207 poz. 2108 ze 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisje przetargową w składzie: 

1. Pych Elżbieta - przewodniczący 

2. Kołodziejczyk Aleksandra - członek 

3. Moskalski Mirosław - członek 

4. Żurek Marek - członek 

§ 2. Do zadań Komisji Przetargowej należy przeprowadzenie w dniu 15.03.2012 r. w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Rzepinie, przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych: 

1. Godz. 1000 - działka nr 36/15 obręb Gajec 

2. Godz. 1030 - działka nr 535/1 obręb m. Rzepin, ul. Okrężna 

§ 3. Komisja Przetargowa przeprowadza przetarg zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. nr 207 poz. 2108 ze zm.). 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po sporządzeniu protokołu z przetargu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Strona 1Id: E58B85F0-D44F-43EB-B409-FFBD3C73D8E1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




